
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

2255..0044..22002244                                                                                                                                                                                                                      №№  2255//4488  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о 
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, 
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской 
Совет  
РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за многолетний добросовестный труд, ответственное 
отношение к выполнению должностных обязанностей, высокое 
профессиональное мастерство и в честь 65-летнего юбилея Детской школы 
искусств: 

 
Мыльникову Юлию 
Александровну  

- Художественного руководителя 
Образцовой самодеятельной студии 
современной хореографии «Грация»; 

Филиппову Оксану 
Геннадьевну 

 - Преподавателя МАУДО «Детская школа 
искусств»; 

Попихину Юлию Борисовну - Преподавателя, заместителя директора по 
учебной работе МАУДО «Детская школа 
искусств». 

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за многолетний добросовестный труд и высокий 
профессионализм: 

 
Литвиненко Василия 
Ивановича  

- Генерального директора ООО 
«Коммуналсервис». 

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей, 
многолетний добросовестный труд в компании ОАО «РЖД» и в связи с 20-
летием эксплуатационного вагонного депо Белогорск»: 

 
Козлова Виктора 
Владимировича 

- Начальника пункта технического 
обслуживания вагонов эксплуатационного 
вагонного депо Белогорск Забайкальской 
дирекции инфраструктуры филиала ОАО 



2 
 

«РЖД»; 

Резникова Александра 
Владимировича 

- Старшего осмотрщика-ремонтника вагонов 
пункта технического обслуживания вагонов 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД». 
 

4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей, 
активную и плодотворную научную и изобретательскую деятельность, 
многолетний добросовестный труд в компании ОАО «РЖД», а так же 
организацию и участие в общественных городских мероприятиях и в связи с 20-
летием эксплуатационного вагонного депо Белогорск»: 

 
Лейба Заура Леонидовича - Осмотрщика-ремонтника вагонов пункта 

технического обслуживания вагонов 
эксплуатационного вагонного депо 
Белогорск Забайкальской дирекции 
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД». 
 

5.  Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за большой вклад в развитие малого и среднего 
предпринимательства города Белогорск, многолетний добросовестный труд и в 
связи празднованием Дня российского предпринимательства:  

 
Соколова Сергея 
Васильевича 

- Генерального директора АО 
«Горпищекомбинат»; 

Пицукову Юлию 
Дмитриевну 

-  Индивидуального предпринимателя. 

 
6. Настоящее решение разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.   
 7.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                                                                     В.В. Гратий 


